Ha 29 fekabpsa 2022 ,

HanmeHoBaHue 6ntoaa

Cblp (nopuwusmmn)

OMneT HaTypanbHbIit

Yail ¢ n"MMoOHOM™*

Xne6 nweHnYHbIn B/C, pXXaHoM
COK HaTypa/bHblii

Cbip (nopymsamwn)

OMeT HaTypasbHbIi

Yaii c "MMOHOM™

Xneb6 MWeHWYHbI B/C, pXxaHoI
COK HaTypasbHbliA

MaKapOHHble U3enns oTBapHble
COCUCKM OTB

yai ¢ IMMOHOM

Xneb6 MueHnYHbI B/C, pXXaHoW

CanaTt u3 KapTodens ¢ 3e/eHbIM
rOPOLLIKOM

PaccofibHUK NIeHUHTPAACKUIA Ha
MACHOM 6Yy/IbOHE CO CMeTaHol
FoBsiguHa TylWEHHas ¢ oBOWamn B
coyce

Yaii c caxapom

Xneb6 pxxaHol

Xneo6 nweHn4yHbln B/C

MegcecTpa LKO/bI

MNoBap

Onpektop MO/

MeHIo

Biixog LeHa

3aBTpak (1-4 knaccel)

10
140/5
200
50/25
200
3aBTpak (OB3, uHB, Mmmc)
10
140/5
200
50/25
200
Poautenbckuii B3HOC
200/7
100
200/15
50/25

O6en OB3

80
200/5

30/120

200
25
50
pynna npoaseHHoro gHs

PussaHoBa I'.T.

dazetgmHosa 4. 4.

9 eHb

10,03
26,85
4,55
4,13
17,90

10,03
26,85
4,55
4,13
17,90

9,00
42,3
4,55
4,13

36
263
62
109
47

36
263
62
109
47

250
285

62
109

116
192

216

90
50
59



